

Oleszno, dnia 27 maja 2022r.



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - klasycznego w trybie podstawowym polegającym na wyborze najkorzystniejszej oferty bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 1 Ustawy pzp na: dostawę i zakup materiałów budowlanych, sanitarnych, elektrycznych. Znak postępowania 183/2022

Znak sprawy 16WOG-SZP2712.31.2022

ZAPYTANIE

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia (zad. Nr 3):

Poz. 3,4, 5 czy dopuszczone jest zaoferowanie zamienników? Bańka tabularna?

Poz. 6 czy dopuszczone jest zaoferowanie z bańką tabularną?

Poz. 15 te tuby LED są produkowane w barwie 6500K, nie 6000K (obydwie barwy dzienne), czy tuba ma pracować na 230V, czy w oprawach ze statecznikiem do świetlówek?

Poz. 23 tuby LED są teraz standardowo produkowane szklane, proszę o dopuszczenie takich

Poz. 31 proszę o dopuszczenie 10W i tych samych pozostałych parametrach

Poz. 37, 38 te oprawy od dawna nie są produkowane, proszę o dopuszczenie zamienników

Obecnie rynek oświetleniowy boryka się z licznymi problemami. Problemy dotyczą wielu kwestii i mają charakter długotrwały. Nastąpiło znaczne, niezależne od Oferentów, wydłużenie łańcucha dostaw. Producenci mają problem z pozyskaniem komponentów do produkcji, co skutkuje wydłużeniem czasu dostaw. W związku z powyższym, Oferenci zmuszeni są do zatowarowania się na wiele miesięcy, chcąc zabezpieczyć ciągłość dostaw wynikających z zawartych umów. Niestety często zdarza się, że data produkcji jest dłuższa, niż wymagane przez Państwa 6 miesięcy. Obecnie zagwarantowanie daty produkcji nie dłuższej, niż 6 miesięcy, staje się niemożliwe. Dotyczy to w szczególności towaru nietypowego. Źródła światła to towar, który nie posiada terminu przydatności. Towar, który został wyprodukowany wcześniej, niż 6-12 miesięcy, nadal jest w pełni wartościowy. Obowiązuje na niego również wymagana gwarancja na zachowanie parametrów świetlnych. Składowane w magazynie, zachowują swoje parametry dużo dłużej, niż ten okres. Nie podaję się też terminu przydatności artykułów oświetleniowych, w szczególności na opakowaniu. W związku z powyższym, proszę o wykreślenie zapisu: "Na opakowaniu winna znajdować się data produkcji nie dłuższa niż 6 miesięcy licząc od daty dostawy oraz data ważności".

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę za pośrednictwem firmy kurierskiej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

1. poz. 3,4,5,6 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
dopuszcza się dostawę zamienników z bańką tabularną z zachowaniem pozostałych parametrów,
2. poz. 15 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
dopuszcza się świetlówki o barwie 6500K, ponadto świetlówki mają pracować na 230V. Pozostałe parametry mają być zachowane.
3. poz. 23 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
Zamawiający dopuszcza dostawę TUB LED szklanych z zachowaniem pozostałych parametrów.
4. poz. 31 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
dopuszcza się dostawę żarówek o mocy 10W przy zachowaniu pozostałych parametrów,
5. poz. 38 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
dopuszcza się zamiennik – oprawa P 65 Mah+-236 ABS/PC IP 65 lub równoważna, pod warunkiem, że stopień ochrony będzie nie mniejszy niż IP 65
6. poz. 39 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
dopuszcza się zamiennik – oprawa Alit XP7 2x36W EVG IP 20 lub równoważna, pod warunkiem, że stopień ochrony będzie nie mniejszy niż IP 20,
7. Zamawiający dopuszcza dostawę za pośrednictwem firmy kurierskiej pod warunkiem spełnienia zapisów załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.
8. Zamawiający podtrzymuje zapisy sformułowane w projekcie umowy i nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu „ Na opakowaniu winna znajdować się data produkcji nie dłuższa niż 6 miesięcy licząc od daty dostawy oraz data ważności ”.

Zamawiający do odpowiedzi dołącza zaktualizowany formularz cenowy w związku z powyższym wymaga złożenia oferty na aktualnym dokumencie.

Zamawiający informuje, że na podstawie **ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)** art. 248.

1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.
2. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.

W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań nie wpłynął w terminie, o którym mowa powyżej, zamawiający nie ma obowiązku udzielania odpowiednio wyjaśnień SWZ albo opisu potrzeb i wymagań oraz obowiązku przedłużenia terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.

W oparciu o powyższe informujemy, że czas na zadawanie pytań upływa 02.06.2021r., Zadane pytania po tym terminie mogą pozostać bez odpowiedzi.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
mgr Violetta FILIPOWICZ
Violetta FILIPOWICZ

Załącznik - formularz cenowy po zmianach

Wyk. V. Filipowicz

